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Mimo licznych apeli do kierowców o zachowanie rozwagi i szczególnej ostrożności na
drogach w dalszym ciągu zdarzają się kierujący, którzy zdecydowali się prowadzić pojazd,
będąc pod wpływem alkoholu lub narkotyków. Tak też stało się podczas minionego
weekendu.

Nigdy nie jeżdżę po alkoholu i narkotykach - to hasło, które powinni znać wszyscy
uczestnicy ruchu drogowego. Jednak pomimo wcześniej spożytego alkoholu czy zażytych
narkotyków niektórzy nadal wsiadają za kierownicę. 

Tak właśnie postąpił 27-latek. Mężczyzna ten w sobotę (2 marca), kilka minut po godz. 2:00, jechał
BMW jedną z dróg w gminie Susz, mając prawie 0,4 promila alkoholu w organizmie. Policjanci
zatrzymali kierującemu prawo jazdy.

Tymczasem w Lubawie policjanci zatrzymali do kontroli drogowej 26-latka. Mężczyzna ten podczas
jazdy samochodem rozmawiał przez  telefon. W trakcie czynności okazało się, że to nie jedyne
przewinienie kierującego. 26-latek miał również zatrzymane prawo jazdy.

Kolejnego nieodpowiedzialnego kierującego zatrzymali policjanci po tym, jak jeździł samochodem z
niesprawnym oświetleniem. Mundurowi wylegitymowali mężczyznę oraz sprawdzili go w



policyjnych systemach. Okazało się, że i 33-latek miał więcej na sumieniu, gdyż miał cofnięte przez
iławskiego starostę uprawnienie do kierowania pojazdem mechanicznym. Mundurowi ustalili
również, że mieszkaniec Kwidzyna poruszał się niesprawnym pojazdem i dodatkowo nie posiadał
gaśnicy, za co został ukarany mandatem.

Natomiast w gminie Susz policjanci zatrzymali kierującego audi, który nie korzystał z pasów
bezpieczeństwa. W trakcie czynności funkcjonariusze wylegitymowali mężczyznę i sprawdzili jego
oraz jego pojazd w policyjnych systemach. Jak ustalili policjanci, audi nie było dopuszczone do ruchu.
W związku z powyższym 19-latek za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem w wysokości
1 500 zł.

Tymczasem policjanci z Susza zatrzymali kierującego volkswagenem, który miał niesprawne
oświetlenie tablicy rejestracyjnej. W trakcie czynności policjanci, oprócz sprawdzenia kierującego
w policyjnych systemach, skontrolowali również jego stan trzeźwości. Okazało się, że 51-latek
kierował samochodem, mając ponad promil alkoholu w organizmie, a do tego nie posiada uprawnień
do kierowania pojazdem mechanicznym.

Kolejnego nietrzeźwego kierującego zatrzymali policjanci również w gminie Susz. Okazało się, że 34-
latek kierował skodą, mając prawie 1,5 promila alkoholu w organizmie. Mundurowi
zatrzymali prawo jazdy kierującemu, który na widok radiowozu skręcił w drogę gruntową, jednak
zaraz został zatrzymany.

Natomiast w niedzielę funkcjonariusze zatrzymali kierującego rowerem. Policjanci ustalili, że 51-
latek postanowił pojeździć jednośladem, mając 0,6 promila alkoholu w organizmie.
Mieszkaniec powiatu iławskiego został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.

Za rażące przekroczenie dopuszczalnej prędkości policjanci zatrzymali 25-latka. Mężczyzna w
Rodzonym jechał oplem z prędkością 107 km/h. Funkcjonariusze zatrzymali prawo jazdy
mężczyźnie, ukarali go mandatem karnym w wysokości 1 500 zł, a jego konto powiększyło się o 10
punktów karnych.
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